
1 / 3DMF Jobscenen

Kreativ webredaktør
til Industriens Fond
Tænker du kreativt, og kan du
kommunikere fængende og vinkle
skarpt? Motiveres du af at skabe
brugerrejser, der fastholder læseren?
Har du erfaring med redigering af
nyheder og formidling til forskellige
målgrupper? Så skal du læse med her.

Industriens Fond er en privat, ua�ængig fond, og formålet med
vores uddelinger og aktiviteter er særligt at give danske
virksomheder viden, indsigt og redskaber til at forbedre deres
konkurrenceevne. På den måde skaber vi værdi til gavn for
Danmark og dansk erhvervsliv. Den historie skal du være med til
at fortælle.

Stillingen
Vi søger en ny kollega, der kan hjælpe os med at realisere vores
mission om at styrke dansk erhvervslivs konkurrenceevne ved
at opbygge et dynamisk hjemmesideunivers, der bidrager til
Industriens Fonds position som Thought Leader inden for vores
strategiske fokusområder: Bæredygtig Produktion,
Cybersikkerhed, Internationalisering og Nye Teknologier.

Vi har for nyligt udviklet en helt ny hjemmeside, som skal være
omdrejningspunkt for formidling af den viden og de værktøjer
vores projekter og fondens sekretariat skaber. Derfor søger vi
en erfaren webredaktør, der kan forløse det
formidlingspotentiale vores hjemmeside indeholder. Vores mål
er, at hjemmesiden bliver det vidensunivers hvor danske
virksomheder, erhvervsfremmeaktører og alle andre
interesserede søger hen for at finde viden og inspiration til at
gøre virksomhederne og dermed Danmark stærkere.

Opgaven som webredaktør bliver at skabe en hjemmeside, der
er dynamisk og levende. Som vores kommende webredaktør
skal du derfor besidde et kreativt og proaktivt formidlingsgen,
så vi løbende udkommer med nyt indhold eller nye vinkler på
eksisterende historier. Det er en forudsætning for at lykkes i
stillingen, at du har erfaring med de digitale formater, og at du
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med fokus på modtageren formår at vælge det eller de
formater, der understøtter historien bedst.

Konkret forventer vi at:

Du har indgående erfaring med at kommunikere digitalt og
udvikle indhold til hjemmesider, flair for UX og løbende
optimering af brugerrejser.
Du har erfaring som redaktør og kan både egenhændigt og i
samarbejde med dine kollegaer producere skarptskårne
tekster og videomateriale til brug på hjemmesiden og vores
øvrige kommunikationsplatforme.
Du har erfaring med at kommunikere til erhvervsledere, og
forstår hvordan og ad hvilke kanaler de tager viden til sig.
Du har et skarpt konceptuelt blik og forstår, hvad der skaber
trafik, og hvordan indholdet på hjemmesiden spiller sammen
med sociale medier (primært LinkedIn og Twitter).
Du har erfaring fra et publicistisk medie hvor timing og
vinkling er afgørende parametre.
Du kan arbejde med billedredigering (fx Photoshop).
Du kan analysere statistik i Google Analytics og handle på
baggrund af data.

Om dig
Du har formentlig en uddannelse som journalist eller
kommunikatør, men vi interesserer os mest for din konkrete
erfaring og evne til at udfylde redaktørrollen. Du er en
teamplayer, men er også i stand til at arbejde selvstændigt og
udvise initiativ. Du er omhyggelig og sætter en ære i at levere
tekster af høj kvalitet, og som noget helt centralt trives du med
at afprøve nye fortællemåder og prioritere dine indsatser
skarpt.
Du ønsker at indgå positivt i et mindre sekretariat, er udadvendt
og samarbejdssøgende, og så formår du at sætte din
kommunikative faglighed i spil både internt og eksternt.

Om os
Som vores nye kollega vil du blive en del af et lille sekretariat,
hvor alle brænder for at gøre en forskel for Danmarks
konkurrenceevne. Du kommer til at indgå i et
kommunikationsteam på fem personer, der udover
webredaktøren består af tre kommunikationskollegaer med
hver deres ansvarsområder og som i tæt dialog med
projektlederne arbejder på at formidle den viden, som Fonden
støtter udviklingen af. Du refererer fagligt til Fondens presse- og
kommunikationschef.

I sekretariatet hjælper vi hinanden på tværs af opgaver og
ansvarsområder, og du kan derfor potentielt også komme til at
deltage i andre områder af Fondens samlede kommunikative
virke.
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Formalia
Stillingen er på fuld tid, og vi håber, at du kan starte hurtigst
muligt. Vi tilbyder en fleksibel arbejdsplads med højt til loftet og
frihed under ansvar. Løn efter aftale og pensionsordning. Du får
desuden adgang til sundhedsforsikring, frugtordning, og metro
lige til døren.

Ansøgningsfrist mandag den 13. juni 2022.

Vi behandler ansøgningerne løbende, og vi lukker for
ansøgninger, så snart vi har fundet den rigtige kandidat. Send
derfor gerne din ansøgning allerede i dag.

Vi opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, religiøs
overbevisning, seksuel orientering og etnisk oprindelse mv.

Har du spørgsmål til stillingen er du meget velkommen til at
kontakte Presse- og kommunikationschef, Anders Brandtoft på
tlf. 3112 2743 eller mail ab@industriensfond.dk.
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